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Festival Pre Benjamin de Primavera 2024

Va depefias, 13/4/2024

Castilla-La Mancha

Prueba 18
13/04/2024 - 17:20

Mixto, 4 x 25m Etilos

Absoluto Mixto
Resultados

Puntos: FINA 2023

Clasificacion

1

N

4

C.N. Criptana Gigantes 1
TABACARU, Paula Gabriela
MAGDA, Sofia Naomi

CN. Almansal
ZAFRA MARTINEZ, Arturo
MONTENEGRO LAZARO, Vega

CPN. LaRodal
BARBERO MARTINEZ, Vega
TEBAR HARO, Jara

C.N. Vddepefias 1
MARTINEZ MARTINEZ, Manuel
LUCAS GONZALEZ, Marta

E.C. Ciudad De Tdaveral

TORRES SANCHEZ, Martina
DIAZ GARCIA, Aitor

Bga C.N.Mdagonl

15 57.17
15
14 53.10
15
16 1:11.12
15
16 1:11.78
17
16 1:27.82
17

C.N. Criptana Gigantes
DIAZ ROPERO COLINET, Eric
MARTINEZ MANJAVACAS, Juan

C.N. Almansa
GONZALEZ SANCHEZ, Angel
PERESSINI CERPA, Julia

C.P.N. LaRoda
LEVIA MARTINEZ, Rubén
FRESNEDA CASTRO, Marcos

C.N. Vadepefias
CARAVACA SANCHEZ, Samuel
LUCAS GONZALEZ, Sofia

E.C. Ciudad De Tdavera

GARCIA GARCIA, Inés
GARCIA MAYORAL, Daniel

C.N. Mdagon

15
16

15
16

15
16

16
18

16

Tiempo Pts

1:43.89
46.72

1:45.34
52.24

2:03.38
52.26

2:19.32
1:07.54

2:30.99
1:03.17

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086

Gomprometidos corn la natacion Sfara toda _ﬂf{ veda
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